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Kurser 2010 

i Centrerad Ridning 4 juli och 28 augusti (läs mer nedan) 

Hästhantering/utbildning med Svante Andersson 10-12 september, stor 
erfarenhet av unghästar och enda Europeiska tränaren som 

rekommenderas av Leslie Desmond på hennes hemsida. (läs mer nedan) 

Naturlig Hästhantering med Sven Forsström grundkurs 7-8 augusti och 
fortsättningskurs 4-5 september (läs mer nedan)  

4 juli Introduktionsdag i Centrerad Ridning  
Var: Torkelsröd mellan Ljungskile och Uddevalla www.torkelsrod.se   

Deltagare med häst: 1 100 kr (undervisning, bok, anläggningshyra och fika ingår). Haghyra på 100 

kr tillkommer om du vill kunna släppa ut hästen över dagen. Lunch tar du med dig själv. Hör av 
dig för mer information. Medhjälpare går som deltagare utan häst.  

Deltagare utan häst endast föranmälda: 600 kr Du deltar i teoripasset, diskussionerna och som 
åskådare på de praktiska lektionerna. (undervisning, bok och fika ingår)  

Sista anmälningsdag: torsdag 24 juni. Anmälan är bindande och görs till mig på 
lisa@lisajohansson.se eller 0705-10 39 36. Information om mig, Centrerad Ridning kursupplägg 

hittar du på www.lisajohansson.se   

Varmt välkommen!  /Lisa Johansson 

 

10-12 september Helgkurs med Svante Andersson  

Du kan läsa mer om Svante på www.svanteandersson.com Mer information om kursen hittar du på 

min hemsida www.lisajohansson.se                                                                                             
Var: Torkelsröd mellan Ljungskile och Uddevalla www.torkelsrod.se                        
Deltagare med häst: 2 450 kr (undervisning och anläggningshyra ingår).                                  
Deltagare utan häst endast föranmälda: 680 kr för hela helgen. Lördag eller söndag 300 kr. 

Fredag kväll 350 kr.  

Sista anmälningsdag för deltagare med häst: fredag 2 juli. Anmälan är bindande  
Sista anmälningsdag för åskådare: tisdag 7 september 

Anmälan görs till mig på lisa@lisajohansson.se eller 0705-10 39 36.   

Varmt välkommen!  /Lisa Johansson 
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Grundkurs för Sven Forsström 7-8 augusti och fortsättningskurs 

4-5 september. Vi gör om succén! Deltagarna var så nöjda efter 
förra kursen att vi vill ge er som inte var med ytterligare en 

chans.                                                                                                                       
Du kan läsa mer om Sven på www.equerry.se                                                                  
Var: Torkelsröd mellan Ljungskile och Uddevalla. www.torkelsrod.se                                   

Deltagare med häst: 2 dagar 2 600 kr. Lunch, förmiddags- och eftermiddagsmacka ingår. Hage för 
hästen och övernattning för dig på gårdens vandrarhem tillkommer.                                        

Deltagare utan häst, endast föranmälda: 900 kr för båda dagarna. 500 kr för en dag. Du deltar i 
2 teoripass per dag, diskussionerna och som åskådare på de praktiska lektionerna.                   

Sista anmälningsdag grundkursen: fredag 16 juli. Sista anmälningsdag fortsättningskursen: 

fredag 13 augusti. Anmälan är bindande och görs till mig på 0705-10 39 36 eller 
lisa@lisajohansson.se. Anmälan gäller först efter att pengarna kommit in på mitt bankgiro 

5586-5414. Mer information om kursen på www.lisajohansson.se  

28 augusti heldag med Centrerad Ridning                            
Kickstart på höstens lektioner. Heldag med teori och praktik, både avsuttna övningar och för de 

som även anmäler sig till ridpass, till häst. Vi kommer hålla till i paddocken på Bönereds stall 
Hisings Kärra, Göteborg. http://kartor.eniro.se/m/pRk5h                                                    

Upplägg: 4-10 deltagare med häst. Ingår: ca 2 timmars avsutten undervisning, praktiska övningar i 
kroppsmedvetenhet och 60 min uppsutten undervisning per person i grupper om två och två. 

Deltagare utan häst är med på teorin och som åskådare övrig tid.                                               

Med häst: 900 kr, undervisning och bok ingår (Centrerad Ridning eller ett med hästen, anges i 
anmälan) utan bok 650 kr.                                                                                                     

Åskådare: 600 kr, avsutten undervisning och bok ingår, utan bok 350 kr                                     
50 kr tillkommer för tillresande med häst för användande av paddock och box/hage till häst. 

Lunch/fika medtas själv eller så fixar vi något gemensamt till självkostnadspris.               
Välkommen med din anmälan till Linda Karlsson på lkarls66@volvocars.com innan den 31 juli. 

OBS! Anmälan är bindande. Ange: Namn, ridande/fotfolk, ev. häst, e-post adress och 
telefonnummer.   

Vill du boka en kursdag eller helgkurs i Centrerad Ridning i ditt stall? Du hittar mer 
information på www.lisajohansson.se 

 
Hoppas du hittar något som låter intressant. Varmt välkommen in! www.lisajohansson.se 
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